
 

 

 

 

 

Республика Крым 

Симферопольский городской совет 

11-я сессия I созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  29.12.2014  № 169 

 

О внесении изменений в решение  

Симферопольского городского совета  

от   28.11.2014 № 92  «О вопросах ликвидации  

органов местного самоуправления на  

территории муниципального образования  

городской округ Симферополь Республики  

Крым» (с изменениями) 
 

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального Конституционного 

Закона от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию 

Республики Крым и образовании в составе Российской федерации новых 

субъектов – Республики Крым и города федерального значения Севастополя», 

Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК "Об основах 

местного самоуправления в Республике Крым»,  Симферопольский городской 

совет  Республики Крым 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменение в приложение к  решению Симферопольского  

городского совета от 28.11.2014 № 92 «О вопросах ликвидации органов 

местного самоуправления на территории муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым» (с изменениями), изложив 

составы ликвидационных комиссий  управления труда и социальной защиты 

населения Киевского районного совета, управления труда и социальной защиты  

населения Центрального районного совета, управления труда и социальной 

защиты  населения Железнодорожного районного совета в новой  редакции 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Симферопольского городского совета и опубликовать в газете «Южная 

столица». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателей ликвидационных комиссий, постоянный комитет по вопросам 



депутатской деятельности  и организации местного самоуправления  (Ильичев 

В.И.).     
 

                            
Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                                   В.Н. Агеев                                                   
  
 

 

                                                                                     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



                                                                                                                      Приложение 

          к решению   

          Симферопольского  

          городского совета 

          № 169 от 29.12.2014 

 

Составы ликвидационных комиссий органов местного самоуправления, 

действовавших на территории Республики Крым на день принятия в 

Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской 

Федерации новых субъектов и территории которых отнесены к территории 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым 

 

Ликвидационная комиссия управления труда и социальной защиты 

населения Киевского районного совета города Симферополя:  

Председатель ликвидационной комиссии: Руева Евгения Александровна- 

заместитель начальника управления социальной защиты населения (Киевский 

район) муниципального казенного учреждения департамент труда и социальной 

защиты населения Администрации города Симферополя Республики Крым;  

Члены ликвидационной комиссии: 

Ивкова Наталья Владимировна – главный специалист управления учета, 

отчетности и материального обеспечения Администрации города Симферополя 

Республики Крым; 

Ильчук Лариса Николаевна -  начальник отдела социальной поддержки 

управления социальной защиты населения (Киевский район) муниципального 

казенного учреждения департамента труда и социальной защиты населения 

Администрации города Симферополя Республики Крым 

Ликвидационная комиссия управления труда и социальной защиты 

населения Центрального районного совета в г. Симферополе: 

Председатель ликвидационной комиссии: Арзякова Елена Васильевна –

начальник отдела по делам инвалидов и ветеранов, предоставления льгот и 

компенсаций управления социальной защиты населения (Центральный район) 

муниципального казенного учреждения департамент труда и социальной 

защиты населения Администрации города Симферополя; 

Члены ликвидационной комиссии: 

Столярова Ирина Петровна – заместитель начальника отдела учета и 

отчетности - главного бухгалтера департамент труда и социальной защиты 

населения Администрации города Симферополя; 

Демченко Людмила Николаевна – заместитель начальника отдела по делам 

инвалидов и ветеранов, предоставления льгот и компенсаций управления 

социальной защиты населения (Центральный район) муниципального казенного 

учреждения департамент труда и социальной защиты населения Администрации 

города Симферополя; 

Ликвидационная комиссия управления труда и социальной защиты 

населения Железнодорожного районного совета города Симферополя 

Председатель ликвидационной комиссии: Лепешкина Елена Георгиевна –

начальник отдела социальных программ, аналитической работы и контроля за 



обращениями граждан казенного учреждения департамента труда и социальной 

защиты населения Администрации города  Симферополя; 

Члены ликвидационной комиссии: 

Гаврилюк Дарья Викторовна -  ведущий специалист отдела учета и 

отчетности казенного муниципального учреждения департамента труда и 

социальной защиты населения Администрации города Симферополя; 

Загорская Валентина Юрьевна – главный специалист отдела по делам 

инвалидов и ветеранов, предоставления льгот и компенсаций управления 

социальной защиты населения (Железнодорожный район) казенного 

муниципального учреждения. 

 
 

Председатель Симферопольского 

 городского совета                      В.Н.Агеев 

 

 

Председатель постоянного комитета  

по вопросам депутатской деятельности 

и организации местного самоуправления                                           В.И. Ильичев 

 


